
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA .................... 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie likwidacji Technikum nr 2 w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Traugutta 11 

Na podstawie art. 12  pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U z 2020 r. poz. 920), oraz art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2020 r.  poz. 910  z późn.zm.) oraz art. 12  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 305). 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem  31 sierpnia 2021 roku likwiduje się Technikum nr 2 w Zespole Szkół ,,Silesia" 
w Czechowicach – Dziedzicach, ul. Traugutta 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC73300-0B75-45F6-AD80-8A3677CD842A. Projekt Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji Technikum nr 2 
 w Czechowicach-Dziedzicach  
 
 

W związku z Uchwałą Nr VI/25/212/21 Rady Powiatu w Bielsku-Białej 
podjętą w dniu 28 stycznia 2021 r. w sprawie zamiaru likwidacji szkół wchodzących  
w skład   Zespołu Szkół „Silesia” w  Czechowicach-Dziedzicach: Technikum nr 2  
i Szkoła Policealna niezwłocznie przystąpiono do procedury związanej z likwidacją w/w 
szkół.  

Zgodnie z art. 89 ust. 3 ustawy Prawo oświatowe szkoła lub placówka może być 
zlikwidowana przez organ prowadzący – Radę Powiatu po uzyskaniu pozytywnej opinii 
kuratora oświaty. Organ otrzymał negatywną opinię Śląskiego Kuratora Oświaty,  
na którą  złożył  zażalenie. W dniu 8.06.2021 r. wpłynęło postanowienie Ministra 
Edukacji i Nauki, który uchylił zaskarżone  postanowienie Śląskiego Kuratora Oświaty 
w całości i pozytywnie zaopiniował zamiar likwidacji Technikum nr 2 wchodzącego   
w skład Zespołu Szkół „Silesia” w  Czechowicach-Dziedzicach.   
Zgodnie z ustawą  o związkach zawodowych terminowo również została przesłana  
do zaopiniowania  uchwała intencyjna do właściwych organizacji związków 
zawodowych: 

1. Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział Czechowice-Dziedzice, 
2. Organizacji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty  

w Czechowicach-Dziedzicach. 
   
  Niezwłocznie po podjęciu w/w uchwały zostali zawiadomieni rodzice uczniów 
Technikum nr 2 w Czechowicach-Dziedzicach.  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


	proj. uchw. ws. likwid. Technikum
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


	ZS Silesia  likwidacja  uzasadnienie (003)

